Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 14.08.2014г.
	№ 1330

Об определении резервных помещений для размещения избирательных участков на период подготовки и проведения выборов депутатов Тульской областной Думы шестого созыва и депутатов Собраний депутатов муниципальных образований Центральное Веневского района первого созыва, Грицовское Веневского района первого созыва, Мордвесское Веневского района третьего созыва

В целях обеспечения организованного проведения выборов  на территории Веневского района, руководствуясь Федеральным  законом от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ  «Об  основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Законом Тульской области от 8 июля 2008 года №1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», в соответствии спостановлениями администрации муниципального образования Веневский район от 04.07.2014 г. № 1096 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2012 г. №2345 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Веневский район» и от 28.07.2014 г. № 1258 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 29.12.2012 г. №2345 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить в качестве резервных для работы участковых избирательных комиссий следующие помещения:
а) на территории муниципального образования город Венев Веневского района:
- избирательный участок № 0501 – помещение актового зала МОУ «Веневская СОШ №2» (г. Венев, микрорайон «Южный», д. 25), тел. 2-21-26;
-  избирательный участок № 0502 – помещение бывшего общежития №13 (г. Венев, мкр. Южный, д.13), тел. 2-21-41;
-  избирательный участок № 0503 – помещение муниципального фонда ПМП И ПМР (г. Венев, ул. Станционная, д. 21 а), тел. 2-13-22;
- избирательный участок № 0504 – помещение музыкального зала МДОУ №4 «Звездочка» (г. Венев, микрорайон «Южный», д. 22), тел. 2-16-18;
- избирательный участок № 0505 –помещение спортивного зала на 1-м этаже МОУ «Веневская СОШ №2» (г. Венев, микрорайон «Южный», д. 25),тел. 2-13-55;
- избирательный участок №0506 – помещение МКУМОВР «Архив», тел. 2-35-76;
- избирательный участок   №0507 – помещение бывшего общежития №13 (г. Венев, мкр. Южный, д.13), тел. 2-21-41;
- избирательный участок   №0508 – помещение филиала МУК «МЦБС», 2-31-29;
- избирательный участок № 0509 – помещение фойе клуба школьника «Родничок», тел. 2-28-85;
- избирательный участок № 0510 – помещение по адресу: г. Венев, ул. пл. Ильича, д. 5а (здание МУП «ЦРА»), тел. 2-46-87;
- избирательный участок № 0511 – помещение МОУ ДОД «ВеневскийДЮЦ», тел. 2-55-73;
- избирательный участок № 0512 – помещение информационно-методического центра МОУ «Веневская СОШ №1» (г. Венев, ул. Бундурина, д. 13), тел. 2-55-21;
-  избирательный участок № 0513 – помещение МОУДОД «Веневская детская школа искусств», тел. 2-48-54;
- избирательный участок № 0514 – помещение детской библиотеки-филиала МУК «МЦБС», тел. 2-57-02;
- избирательный участок № 0515 – помещение МУК «МЦБ», тел. 2-54-19.
б) на территории муниципального образования  Грицовское Веневского района:
- избирательный участок   №0516 – помещение танцевального зала МОУДОД «Грицовская детская музыкальная школа» (п. Грицовский,  ул.Больничная, д.8), тел. 6-22-93;
 - избирательный участок   №0517 - помещение клуба «Подросток» (п. Грицовский, ул. Первомайская, д. 23), тел. 6-26-98;
- избирательный участок № 0535 – помещение МОУ «Бельковская СОШ» (п. Бельковский, ул. Школьная, д. 6), тел. 3-57-20;
- избирательный участок № 0536 – помещение администрации МО Южное (д. Кукуй, ул. Центральная, д. 23), тел. 7-57-46.
в) на территории муниципального образования Центральное Венёвского района:
- избирательный участок №0518 – помещение бывшего детского сада (д. Анишино, ул. Заводская, д. 73), тел. 3-51-31;
- избирательный участок №0519 – помещение МОУ «Васильевская СОШ» (п. Васильевский, ул. Школьная д.1), тел. 7-14-45;
- избирательный участок №0520 – помещение МОУ «Гурьевская СОШ» (п. Метростроевский, ул. Почтовая, д.10), тел. 7-11-17;
-  избирательный участок №0521 – помещение МОУ «Рассветская ООШ» (п. Рассвет, ул.Школьная, д.6), тел. 3-14-47;
- избирательный участок №0522 – помещение МОУ «Студенецкая ООШ» (с. Студенец, ул. Школьная, д.101), тел. 3-53-43;
- избирательный участок №0523 – помещение МОУ «Борозденская ООШ» (д. Борозденки, ул. Большие Борозденки,д.49), тел. 2-03-87;
- избирательный участок № 0530 – помещение Гатского ФАПа, (с. Гати, ул. Слобода, д.7а), тел.7-46-39;
- избирательный участок № 0531 – помещение администрации муниципального образования Озеренское, (сл. Озеренская, ул.  Новая, д.118 а), тел. 7-43-38;
- избирательный участок № 0532 – бывшее помещение МОУ «Поветкинская НОШ» (с. Поветкино, ул. Центральная, д.65), тел. 3-48-16;
- избирательный участок № 0533 – помещение МОУ "Прудищинская СОШ"(с. Прудищи, ул.Школьная, д.1), тел. 7-55-35;
- избирательный участок №0534 – помещение Веневского сельского дома культуры (д. Островки, ул. Клубная, д. 19 а), 3-46-42.
г) на территории муниципального образования Мордвесское Веневского района:
- избирательный участок №0524 – здание сельского клуба (с. Аксиньино, ул. Центральная, д. 3), тел. 4-24-61;
- избирательный участок №0525 – помещение МОУ "Дьяконовская СОШ" (д. Дьяконово, ул. Барская Слобода, д.6), тел. 4-37-18;
- избирательный участок №0526 – помещение МОУ «Козловская СОШ» (с. Козловка, ул.Школьная, д.1), тел. 4-39-49;
- избирательный участок №0527 – помещение МОУ «Мордвесская СОШ им. В.Ф. Романова» (п. Мордвес, ул. Советская, д. 26), тел. 4-21-38;
- избирательный участок №0528 – помещение МОУ «Оленьковская СОШ» (п. Оленьковский, ул. Школьная, д.1), тел.4-32-50;
- избирательный участок №0529 – помещение МОУ «Сетская ООШ», (д. Сетка, ул. Библиотечная, д.7), тел. 4-35-19.
2. Главам администраций городских поселений и главам муниципальных образований сельских поселений рекомендовать довести настоящее постановление до балансодержателей помещений, которые определены в качестве резервных помещений для голосования.
[bookmark: _GoBack]3. Сектору информационных технологий комитета по правовой работе и информационным технологиямадминистрации муниципального образования Веневский район (Шутяев С.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Веневский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Веневский район по работе с населением - руководителя аппарата Тарасова В.А.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования
Веневский район

Ж.Ю. Абрамова